respaldo de la camioneta, las llantas se encuentran en media vida útil y la cojinería está bien.  El anterior 
bien es propiedad de la demandada YAMILE AMPARO ALFONSO VÁSQUEZ CC No.47.428.888. 

Avalúo: El bien antes relacionado fue avaluado en la suma de VEINTINUEVE MILLONES 
NOVECIENTOS MIL PESOS ($29.900.000 M/Cte.). La licitación se iniciará en la fecha y hora antes 
indicada y no se cerrará sino después de haber transcurrido una hora por lo menos. 

Postura: Será postura admisible la que cubra el setenta por ciento (70%) del avalúo, y previa 
consignación del porcentaje legal del cuarenta por ciento (40%) del mismo en la cuenta de Depósitos